
lvo

X  buo Klasse

int

m Platz St.-Nr. Vorname Name Verein LVM Zeit

m 1 133 Lenny Karstedt RSV AC Leipzig e.V. x

m 2 135 Max Ranfft RSV Speiche e.V. x

m 3 124 Adrian Baum Dresdner SC 1898 e.V. x

m 4 136 Robin Winkler RSV Speiche e.V. x

m 5 138 Peter Lessner RSV Speiche e.V. x

m 6 123 Hugo Behr RSV 54 Venusberg e.V. x

m 7 125 Curt Rohwer Dresdner SC 1898 e.V. x

m 8 128 Matyas Malina Dresdner SC 1898 e.V. x

m 9 140 Jan Lieschke Dresdner SC 1898 e.V. x

m 10 131 Justus Wünsch Dresdner SC 1898 e.V. x

m 11 137 Dominic Hennig RSV Speiche e.V. x

m 12 142 Frederik Seydel RSV Chemnitz e.V. x

w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein LVM Zeit

w 1 121 Eufemia Schmieder RSV 54 Venusberg e.V. x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Schüler U 11 Duathlon aus Lauf und Querfeldein

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis LVM

3. Dresdner Radcross  LVM Sachsen Dresden, 25.11.2017

Titel der Veranstaltung Ort,  Datum
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lvo

X  buo Klasse

int

m/w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein LVM Zeit

m 1 133 Lenny Karstedt RSV AC Leipzig e.V. x

m 2 135 Max Ranfft RSV Speiche e.V. x

m 3 132 Janek Nowak RSV Frankenberg

m 4 124 Adrian Baum Dresdner SC 1898 e.V. x

m 5 136 Robin Winkler RSV Speiche e.V. x

m 6 138 Peter Lessner RSV Speiche e.V. x

m 7 123 Hugo Behr RSV 54 Venusberg e.V. x

m 8 125 Curt Rohwer Dresdner SC 1898 e.V. x

m 9 130 Fabian Vetter Dresdner SC 1898 e.V.

w 10 121 Eufemia Schmieder RSV 54 Venusberg e.V. x

m 11 128 Matyas Malina Dresdner SC 1898 e.V. x

m 12 127 Theo Tschirnhorsky Dresdner SC 1898 e.V.

m 13 144 Leonhard Berger TVS Dippoldiswalde

m 14 122 Gerry Horn KTM Freunde Hornsgrün

m 15 140 Jan Lieschke Dresdner SC 1898 e.V. x

m 16 131 Justus Wünsch Dresdner SC 1898 e.V. x

m 17 137 Dominic Hennig RSV Speiche e.V. x

m 18 142 Frederik Seydel RSV Chemnitz e.V. x

m 19 129 Paul-Leonhard Raack Dresdner SC 1898 e.V.

w 20 21 Gioia Geyer equipe velo Oberland -

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Schüler U 11 Duathlon aus Lauf und Querfeldein

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis Bioracer
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Titel der Veranstaltung Ort,  Datum
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lvo

X  buo Klasse

int

m/w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein LVM Zeit

m 1 38 Zeno-Levi Winter RSV 54 Venusberg e.V. x

m 2 42 Colin Rudolph RSV 54 Venusberg e.V. x

m 3 46 Aron Schubert Dresdner SC 1898 e.V. x

m 4 35 Jan Peterka RSV Chemnitz e.V. x

m 5 33 Pepe Albrecht RSV 54 Venusberg e.V. x

m 6 31 Bruno Behr RSV 54 Venusberg e.V. x

m 7 47 Attila Höfig RSV AC Leipzig e.V. x

m 8 140 Max Lieschke Dresdner SC 1898 e.V. x

m 9 34 Finley Börner RSV Chemnitz e.V. x

m 10 48 Michel Reißmann RSV AC Leipzig e.V. x

m 11 39 Moritz Krause Dresdner SC 1898 e.V. x

m 12 43 Moritz Schenck RSV AC Leipzig e.V. x

m 13 44 Peer Weiße Chemnitzer PSV e.V. x

m 14 45 Bruno Behr Dresdner SC 1898 e.V. x

m 15 37 David Grill Dresdner SC 1898 e.V. x

w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein LVM Zeit

w 1 152 Gianna Schmieder RSV 54 Venusberg e.V. x

w 2 151 Thora Rümmler RSV Chemnitz e.V. x

w 3 155 Charlotte Langbein Dresdner SC 1898 e.V. x

w 4 156 Hannah Matthes Triathlonverein Dresden x

w 5 153 Nora Nachtigal RSV Chemnitz e.V. x

w 6 154 Jessica Janice Kraft RSV Chemnitz e.V. x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Schüler /-innen U 13 Duathlon aus Lauf und Querfeldein

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis LVM
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lvo

X  buo Klasse

int

m/w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein LVM Zeit

m 1 38 Zeno-Levi Winter RSV 54 Venusberg e.V. x

m 2 40 Moritz Lindner Dresdner SC 1898 e.V.

m 3 42 Colin Rudolph RSV 54 Venusberg e.V. x

m 4 46 Aron Schubert Dresdner SC 1898 e.V. x

m 5 32 Fabio Schulz Blau-Weiss Meiningen 1983 -

m 6 35 Jan Peterka RSV Chemnitz e.V. x

m 7 33 Pepe Albrecht RSV 54 Venusberg e.V. x

m 8 31 Bruno Behr RSV 54 Venusberg e.V. x

w 9 152 Gianna Schmieder RSV 54 Venusberg e.V. x

m 10 47 Attila Höfig RSV AC Leipzig e.V. x

m 11 140 Max Lieschke Dresdner SC 1898 e.V. x

m 12 34 Finley Börner RSV Chemnitz e.V. x

m 13 48 Michel Reißmann RSV AC Leipzig e.V. x

m 14 39 Moritz Krause Dresdner SC 1898 e.V. x

m 15 43 Moritz Schenck RSV AC Leipzig e.V. x

w 16 151 Thora Rümmler RSV Chemnitz e.V. x

m 17 44 Peer Weiße Chemnitzer PSV e.V. x

m 18 45 Bruno Behr Dresdner SC 1898 e.V. x

m 19 37 David Grill Dresdner SC 1898 e.V. x

w 20 155 Charlotte Langbein Dresdner SC 1898 e.V. x

w 21 156 Hannah Matthes Triathlonverein Dresden x

w 22 153 Nora Nachtigal RSV Chemnitz e.V. x

w 23 154 Jessica Janice Kraft RSV Chemnitz e.V. x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Schülerinnen U 13 Duathlon aus Lauf und Querfeldein

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis Bioracer
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lvo

X  buo Klasse

int

m/w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

m 1 64 Toni Albrecht RSV 54 Venusberg e.V. 10036531796 x

m 2 67 Magnus Findeisen RSV 54 Venusberg e.V. 10036539375 x

m 3 69 Vincent Hilbert Chemnitzer PSV e.V. 10045920083 x

w 4 265 Hannah Weiß RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg e.V. 10036342244 x

m 5 71 Rupert Kratzsch RSV AC Leipzig e.V. 10048501394 x

m 6 65 Yoram Hübl RSV Chemnitz e.V. 10059200393 x

m 7 74 Axel Hunger RSV 54 Venusberg e.V. 10036562415 x

m 8 61 Ole Osang SC Riesa 10069105612 x

w 9 262 Malin Zwintzscher RSV 54 Venusberg e.V. 10036555442 x

m 10 62 Pascal Lutter Dresdner SC 1898 e.V. 10048535548 x

w 11 263 Lia Planert White-Rock e.V. Weißenfels 10036509164 -

m 12 66 Derrick Loos RSV Chemnitz e.V. 10069105309 x

m 13 68 Luke Richter RSV 54 Venusberg e.V. 10036561607 x

m 14 72 Bruno Kessler RSV AC Leipzig e.V. 10048545753 x

m 15 70 Oskar Lukas RSV AC Leipzig e.V. 10048519380 x

m 16 63 Fabrice Scheffler Chemnitzer PSV e.V. 10058385694 x

w 17 264 Lena Petrausch RSV AC Leipzig e.V. 10048565456 x

m 18 73 Theodhor Suchomski RSV AC Leipzig e.V. 10048579186 x

w 19 261 Helene Müller RSV Chemnitz e.V. 10055014340 x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Schüler U 15 LVM Querfeldein 20 min.

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis Bioracer
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lvo

X  buo Klasse

int

m Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

m 1 64 Toni Albrecht RSV 54 Venusberg e.V. 10036531796 x

m 2 67 Magnus Findeisen RSV 54 Venusberg e.V. 10036539375 x

m 3 69 Vincent Hilbert Chemnitzer PSV e.V. 10045920083 x

m 4 71 Rupert Kratzsch RSV AC Leipzig e.V. 10048501394 x

m 5 65 Yoram Hübl RSV Chemnitz e.V. 10059200393 x

m 6 74 Axel Hunger RSV 54 Venusberg e.V. 10036562415 x

m 7 61 Ole Osang SC Riesa 10069105612 x

m 8 62 Pascal Lutter Dresdner SC 1898 e.V. 10048535548 x

m 9 66 Derrick Loos RSV Chemnitz e.V. 10069105309 x

m 10 68 Luke Richter RSV 54 Venusberg e.V. 10036561607 x

m 11 72 Bruno Kessler RSV AC Leipzig e.V. 10048545753 x

m 12 70 Oskar Lukas RSV AC Leipzig e.V. 10048519380 x

m 13 63 Fabrice Scheffler Chemnitzer PSV e.V. 10058385694 x

m 14 73 Theodhor Suchomski RSV AC Leipzig e.V. 10048579186 x

w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

w 1 265 Hannah Weiß RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg e.V. 10036342244 x

w 2 262 Malin Zwintzscher RSV 54 Venusberg e.V. 10036555442 x

w 3 264 Lena Petrausch RSV AC Leipzig e.V. 10048565456 x

w 4 261 Helene Müller RSV Chemnitz e.V. 10055014340 x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Schüler U 15 LVM Querfeldein 20 min.

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis LVM
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lvo

X  buo Klasse

int

m/w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

m 1 166 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg e.V. 10036560088 x

m 2 169 Lennart Lein ESV Lok Zwickau e.V. 10036315972 x

m 3 164 Maximilian Weser SC Riesa e.V. 10036296067 x

m 4 165 Franz Fröhlich Dresdner SC 1898 e.V. 10048580614 x

m 5 167 Oliver Spitzer ESV Lok Zwickau e.V. 10036297380 x

m 6 162 Giovanni Schmieder RSV 54 Venusberg e.V. 10036519773 x

m 7 161 Niels Frigge Chemnitzer PSV e.V. 10065488724 x

m 8 170 Malte Sander Dresdner SC 1898 e.V. 10054062629 x

m 9 171 Johannes Raabe Dresdner SC 1898 e.V. 10054097486 x

m 10 173 Felix Kühnel Dresdner SC 1898 e.V. 10048558079 x

m 11 172 Odin Klötzing RSV AC Leipzig e.V. 10048579301 x

m 12 174 Anton Knöfel Dresdner SC 1898 e.V. 10062256705 x

m 13 175 Niclas Gertig Chemnitzer PSV e.V. 10054070006 x

w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

w 1 91 Lisa Mareen Kamowski SC Riesa e.V. 10064822959 x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

w / m Jugend U 17 LVM Querfeldein 30 min.

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis LVM
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lvo

X  buo Klasse

int

m/w Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

m 1 166 Moritz Kretschy RSV 54 Venusberg e.V. 10036560088 x

m 2 169 Lennart Lein ESV Lok Zwickau e.V. 10036315972 x

m 3 163 Maximilian Weser SC Riesa e.V. 10069953148 x

m 4 165 Franz Fröhlich Dresdner SC 1898 e.V. 10048580614 x

m 5 167 Oliver Spitzer ESV Lok Zwickau e.V. 10036297380 x

m 6 162 Giovanni Schmieder RSV 54 Venusberg e.V. 10036519773 x

m 7 164 Johannes Lehnart SC Riesa e.V. 10036296067

m 8 161 Niels Frigge Chemnitzer PSV e.V. 10065488724 x

m 9 170 Malte Sander Dresdner SC 1898 e.V. 10054062629 x

m 10 171 Johannes Raabe Dresdner SC 1898 e.V. 10054097486 x

m 11 173 Felix Kühnel Dresdner SC 1898 e.V. 10048558079 x

w 12 91 Lisa Mareen Kamowski SC Riesa e.V. 10064822959 x

m 13 172 Odin Klötzing RSV AC Leipzig e.V. 10048579301 x

m 14 174 Anton Knöfel Dresdner SC 1898 e.V. 10062256705 x

m 15 175 Niclas Gertig Chemnitzer PSV e.V. 10054070006 x

m dnf 168 Lennert Herz Immanuel Team FujiBikes Rockets10051783836 -

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

w / m Jugend U 17 LVM Querfeldein 30 min.

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis Bioracer
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lvo

X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

F 1 304 Claudia Moser Dresdner SC 1898 e.V. 10041163286 x

F 2 307 Tina Schulz Dresdner SC 1898 e.V. 10015539986 x

F 3 301 Christiane Wolf RSV Erzgebirge e.V. 10011876319 x

F 4 306 Nora Schulz Dresdner SC 1898 e.V. 10016000334 x

F 5 308 Maria Döring TSV Großschönau e.V. 10010827103 x

F 6 303 Katharina Hähnel RSV Bautzen e.V. 10036315568 x

F 7 302 Eva Luca RSV 54 Venusberg e.V. 10015999627 x

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

U19w 1 221 Maria Forkel RSV 54 Venusberg e.V. 10056544112 x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Elite Frauen / U19w LVM Querfeldein 30 min.

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis LVM
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lvo

X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

F 1 309 Naima Diesner Pirate Team Femmes 10010837813 -

F 2 304 Claudia Moser Dresdner SC 1898 e.V. 10041163286 x

F 3 307 Tina Schulz Dresdner SC 1898 e.V. 10015539986 x

F 4 301 Christiane Wolf RSV Erzgebirge e.V. 10011876319 x

F 5 306 Nora Schulz Dresdner SC 1898 e.V. 10016000334 x

F 6 308 Maria Döring TSV Großschönau e.V. 10010827103 x

F 7 303 Katharina Hähnel RSV Bautzen e.V. 10036315568 x

F 8 305 Lea Zechner Immanuel Team FujiBikes Rockets 10014848155 -

F 9 302 Eva Luca RSV 54 Venusberg e.V. 10015999627 x

U19w 10 221 Maria Forkel RSV 54 Venusberg e.V. 10056544112 x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Elite Frauen / U19w LVM Querfeldein 30 min.

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis Bioracer

3. Dresdner Radcross  LVM Sachsen Dresden, 25.11.2017

Titel der Veranstaltung Ort,  Datum
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lvo

X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

1 208 Janik Koßack Focus Rapiro Racing 10055014643 x

2 201 Robin Wagler RSV 54 Venusberg e.V. 10036559684 x

3 207 Anton Sauermann Dresdner SC 1898 e.V. 10058588889 x

4 202 Nick Planert White-Rock e.V. Weißenfels 10036505528 -

5 204 Willi Wiesner Immanuel Team FujiBikes Rockets 10051764335 -

6 205 Lucas Hell SV Remse Radsport e.V. 10059057018 x

dnf 203 Franz Wiedemann RSV Bautzen e.V. 10036337392 x

dns 206 Richard Wurdinger RSV Chemnitz e.V. 10055014441 x

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

1 208 Janik Koßack Focus Rapiro Racing 10055014643 x

2 201 Robin Wagler RSV 54 Venusberg e.V. 10036559684 x

3 207 Anton Sauermann Dresdner SC 1898 e.V. 10058588889 x

4 205 Lucas Hell SV Remse Radsport e.V. 10059057018 x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Junioren U 19 LVM Querfeldein 40 min.

Amtliches Ergebnis LVM

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis Bioracer
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lvo

X  buo Klasse

int

AK Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

M2 1 322 Sven Mehner Bikestore-Racing 10055702939 x

M2 2 321 Silvio Hauschild RSV Bautzen e.V. 10010667253 x

M2 3 325 Jan Bretschneider Team ProCycle 10036305868 x

M2 4 328 Jörg Müller VeloCity 10055707585 x

M2 5 326 Mario Kober RSV Chemnitz e.V. 10003832187 x

M2 6 329 Thomas Falke RSV Chemnitz e.V. 10066690918 x

M2 7 323 Mark Huster SV Sachsen 90 Werdau e.V. 10036317992 x

M3 1 7 Jens Kunath Gunsha Racingteam Masters 10011244910 x

M3 2 2 Ronald Weser SC Riesa e.V. 10036314659 x

M3 3 6 René Philipp Radsportverein Hainichen e.V. 10048324067 x

M3 4 3 Uwe Gerstenberger Radsportverein Hainichen e.V. 10045917457 x

M3 5 8 Heiko Busch Rad-Verein 99 Grimma e.V. 10062597215 x

M3 6 1 Uwe Rübling Dresdner SC 1898 e.V. 10036306272 x

M4 7 101 Wolfgang Miersch Dresdner SC 1898 e.V. 10054109210 x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Master 2 LVM Querfeldein 40 min.

Master 2

Master 3 + 4

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis LVM
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lvo

X  buo Klasse

int

AK Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

M2 1 322 Sven Mehner Bikestore-Racing 10055702939 x

M2 2 321 Silvio Hauschild RSV Bautzen e.V. 10010667253 x

M2 3 325 Jan Bretschneider Team ProCycle 10036305868 x

M3 4 4 René Ristau Crossmaster cyclocross Team 10036516440 -

M2 5 328 Jörg Müller VeloCity 10055707585 x

M3 6 7 Jens Kunath Gunsha Racingteam Masters 10011244910 x

M3 7 2 Ronald Weser SC Riesa e.V. 10036314659 x

M2 8 326 Mario Kober RSV Chemnitz e.V. 10003832187 x

M3 9 5 Klaus-Dieter Appelt Crossmaster cyclocross Team 10036464708 -

M2 10 330 Benno Weber 1. Suhler MTB Club 10046147126 -

M2 11 329 Thomas Falke RSV Chemnitz e.V. 10066690918 x

M2 12 323 Mark Huster SV Sachsen 90 Werdau e.V. 10036317992 x

M2 13 327 Falk Leuschner RSV Chemnitz e.V. 10001282404 -

M3 14 6 René Philipp Radsportverein Hainichen e.V. 10048324067 x

M3 15 3 Uwe Gerstenberger Radsportverein Hainichen e.V. 10045917457 x

M3 16 8 Heiko Busch Rad-Verein 99 Grimma e.V. 10062597215 x

M3 17 1 Uwe Rübling Dresdner SC 1898 e.V. 10036306272 x

M4 18 101 Wolfgang Miersch Dresdner SC 1898 e.V. 10054109210 x

M2 dnf 324 Tilo Schmigale Picardellics Velo Team Dresden 10055706979 x

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Master 2 LVM Querfeldein 40 min.

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis Bioracer
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lvo

X  buo Klasse

int

AK Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

1 237 Markus Werner Biehler Factory Racing 10006558291 x

U23 2 191 Immanuel Ries Fuji Bikes Rockets 10015773291 -

3 231 Michael Schuchardt Team FujiBikes Rockets 10004478956 -

4 234 Stefan Freudenberg RSV Chemnitz e.V. 10005729751 x

5 233 Felix Fritzsch Focus Rapiro Racing 10010019575 x

6 236 Christian Bösch 1. Suhler MTB Club 10058600310 -

7 240 Marcel Seidel RSV Erzgebirge e.V. 10012231781 x

8 238 Arne Kenzler RSV Irschenberg 10006378237 -

9 232 Rico Stenzel TSC 92 Freiberg 10052818302 -

10 239 Clemens Kumpe RSV Bautzen e.V. 10046180973 x

11 235 Mario Heidrich RSV Chemnitz e.V. 10058609505 -

U23 dnf 192 Anton Albrecht SSV Mounty Altenberg 10011122648 x

AK Platz St.-Nr. Vorname Name Verein UCI-ID LVM Zeit

1 237 Markus Werner Biehler Factory Racing 10006558291 x

2 234 Stefan Freudenberg RSV Chemnitz e.V. 10005729751 x

3 233 Felix Fritzsch Focus Rapiro Racing 10010019575 x

4 240 Marcel Seidel RSV Erzgebirge e.V. 10012231781 x

5 239 Clemens Kumpe RSV Bautzen e.V. 10046180973 x

Elite Männer LVM Querfeldein 60 min.

Amtliches Ergebnis LVM Elite

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis Bioracer
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lvo

X  buo Klasse

int

Platz St.-Nr. Vorname Name Verein Zeit

1 282 Mirco Nitzsche Die Fahrrad-Kette 31:32

2 274 Marc Hoffmann RSV Frankenberg 33:15

3 286 Uwe Bleimeier Chemnitz LV Megware 33:56

4 287 Sten Brückner RSV 54 Venusberg e.V. 34:27

5 291 Paul Müller Picardellics Velo Team 34:52

6 277 Norman Klotke L.E. Bike Force e.V. 35:20

7 293 Christian Flegel SG Ansberg 35:28

8 280 Tobias Dahms Team Carlo Forte / BDO Leipzig 35:40

9 292 Markus Thiel Radhaus Aue 36:06

10 281 Paul Göhrke Schindelhauer-Geates 36:09

11 294 Stefan Schreiber L.E. Bike Force e.V. 36:59

12 295 Mathias Funke Die Fahrrad-Kette 37:08

13 279 Kai Ander Hallzig Express 37:22

14 273 Sebastian Schalk RSV Radsport Borna 38:04

15 272 Florian Gruß RSV Chemnitz 38:20

16 285 Paul Auerbach RSV 54 Venusberg e.V. 38:35

17 275 Danny Kober Edelsten Factory Racing 39:22

18 271 Patrick Oelschlägel IBC DIMB Racing Team 40:14

19 296 Martin Brode RC Dresden e.V. 41:20

20 283 Carsten Gröbe Team Bikebude 24 41:50

21 289 Eugen Töpfer Lok Eilenburg 42:01

22 297 Peter Schötzau Dirt & Dust e.V. 42:02

23 278 Alexander von Kotzebue Team Specialized Concept Store Nürnberg 42:40

25 288 Stefan Gerstenberg 42:55

26 290 Markus Deckert 45:27

27 276 Meiko Bullack Bikestude 24 47:27

28 298 Frank-Peter Wehnert Speiche Leipzig 47:35

.............................................

Th. Scheibe/ WA-Vorsitzender

Hobby m/w Querfeldein/MTB 30 min.

Sächsischer Radfahrer-Bund e. V.

Amtliches Ergebnis
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